
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kære medlem 
 
Vi er glade for endnu engang at kunne byde dig og alle andre medlemmer i TDP velkommen til 
medlemsmøder i pensionskassen. 
 
I år skal I opleve Anne Sophia Hermansen, som i mange år har været en markant stemme og 
meningsdanner i den offentlige debat.  
 
Anne Sophia Hermansen har en baggrund som litteraturhistoriker og er fast skribent for 
Weekendavisen og vært på det populære radioprogram P1”Damerne først”.  
 
Anne Sophia Hermansen er kendt for hendes indsigt i og forståelse for aktuelle 
samfundstendenser, og i hendes møde med os vil hun have fokus på samspillet mellem 
generationerne, hvor det ofte slår gnister, når curlingbørn, boomer generationen, 
kønsdebatten, sexisme, klima og meget andet kommer på bordet. Glæd jer til et tidsrelevant 
foredrag, hvor forståelse for vores samtid vil være i højsæde. 
 
Udover Anne Sophia Hermansen vil der som vanligt være en orientering fra pensionskassens 
ledelse om det forgange og igangværende år samt mulighed for at møde kandidaterne til 
bestyrelsen i dit område.  
 
På vegne af pensionskassen 
Leif Stidsen 
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ANNE SOPHIA 
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PRAKTISK INFORMATION OM MEDLEMSMØDERNE 

_____________________________________________________________ 

Tidspunkt          Medlemsmøderne afholdes på følgende datoer og adresser: 

København mandag den 9. marts 2026 kl. 16:00 

Hotel Scandic, Sydhavns Plads 15, 2450 København SV 

Odense tirsdag den 10. marts 2026 kl. 16:00 

Hotel Scandic, Hvidkærvej 25, 5250 Odense SV 

Aarhus (Slet) torsdag den 12. marts 2026 kl. 15:30 

TDC, Sletvej 30, 8310 Tranbjerg J. 

Dørene åbner 30 minutter før mødestart, hvor der er mulighed for at få en 

kop kaffe og en snak med de øvrige deltagere. Møderne afsluttes med 

aftenbuffet kl. 18:00. I Jylland har vi en del kandidater, der stiller op til 

bestyrelsen, hvorfor mødetiden er 30 minutter tidligere end på Fyn og 

Sjælland. 

 

Tilmelding       Tilmelding er muligt til og med den 2. marts på pensionskassens 

hjemmeside og er efter princippet først til mølle, da der er begrænset plads 

på de enkelte lokationer. 

Der udsendes ikke adgangskort, men alle fremmødte ankomstregistreres på 

navn. Møder man op uden at have tilmeldt sig, kan man desværre blive 

afvist ved indgangen. Husk at selv om du har et gyldigt adgangskort, så skal 

du stadig lige forbi os og blive registreret. 

Når din tilmelding er registreret, vil du modtage en e-mail som kvittering. 

Tjek din spam, hvis ikke du modtager en kvittering på din tilmelding. 

Alle, der har tilmeldt sig, vil den 4. marts pr. e-mail modtage en påmindelse 

om tilmelding til medlemsmøde og eventuel fælles transport. 

 

Fælles bustransport            Der tilbydes fælles bustransport fra udvalgte byer til medlemsmøderne i 

Aarhus og København. Opsamlingssteder og -tidspunkter fremgår af 

pensionskassens hjemmeside, hvor man også tilmelder sig til fælles 

transport. Frist for tilmelding til bus er til og med den 2. marts. 

 Busserne forventes at køre retur 19.15. 

 

Afbud efter tilmelding     Vi oplever altid meget stor interesse for vores medlemsarrangementer, og 

der er ofte ventelister. Derfor er det meget vigtigt, at du melder fra i god tid, 

hvis du bliver forhindret i at deltage. Så får en anden mulighed for at deltage 

i stedet for dig       

Du kan melde fra ved at kontakte os på telefon eller e-mail.  

 

Spørgsmål ❓ Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte pensionskassen på 

telefon 65 65 60 80 (tast 1) mandag til fredag kl. 10:00 – 14:00 eller på e-

mail pension@tdcpension.dk. 


